
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Slėginis indas (keg) 9.45 litrų talpos 

Aukšto slėgio statinė, iš nerūdijančio plieno, pritaikyta alui,
bet gali būti naudojama ir sidrui.

Satatinės ovalus dangtelis nuimamas, leidžia lengvai pasiekti
vidines sieneles, todėl užpildymas ir valymas yra labai patogus.
Dangtelyje sumontuotas slėgio mažinimo vožtuvas, atsparus
slėgiui iki 8 barų. 

110,11 € su PVM  
Prekės kodas: 1.213-1100.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 3.4 kg
Diametras: 23cm
Kita info: tinka rutulinio užrakto jungtims
Talpa: 9.45 ltr
Slėgis: iki 8 bar
Sudėtyje:: Guminis žiedas iš viršaus ir apačios
Aukštis: 37cm

      

  

Prekės aprašymas:  

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

